
 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

22 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 414/22/22 
 

28 жовтня 2022         м. Хотин 
 

 

Про   затвердження   проектів  землеустрою 

щодо    відведення    земельних   ділянок для 

передачі в оренду АТ «ЧЕРНІВЦІОБЛЕНЕРГО»,  
 

 Керуючись пунктом 34 частини І статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  Законом України «Про оренду землі», статтями 12, 
124 Земельного кодексу України, розглянувши клопотання                
АТ «ЧЕРНІВЦІОБЛЕНЕРГО» за №10/2-02/1258 від 14.07.2022 року,                  
№10/2-02/1623 від 04.08.2022 року, №10/2-02/1927 від 30.08.2022 року  щодо 
затвердження проектів землеустрою та передачі земельних ділянок в оренду, 
що розташовані на території с. Пашківці, с. Ворничани та  с. Ярівка (за межами 
населеного пункту), а також враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

розроблені ПП «РІГА» для передачі в оренду АТ «ЧЕРНІВЦІОБЛЕНЕРГО». 
2. Передати АТ «ЧЕРНІВЦІОБЛЕНЕРГО» в оренду земельні ділянки для 

будівництва та обслуговування пунктів автоматичного секціонування 
(реклоузер) на опорі ПЛ-10 кВ (згідно цільового призначення 14.02 – для 
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об’єктів передачі електричної та теплової енергії),  які знаходяться в 
комунальній власності Хотинської міської ради, та розташовані на території              
с. Пашківці, с. Ворничани та с. Ярівка (за межами населеного пункту), 
Дністровського  району, Чернівецької області: 

- площею 0,0033  га (кадастровий номер 7325086000:02:002:0157),  

- площею 0,0027  га (кадастровий номер 7325080900:02:002:0093),  

- площею 0,0019  га (кадастровий номер 7325089600:03:005:0146),  

- площею 0,0023  га (кадастровий номер 7325089600:01:001:0334), 

2.1. Затвердити розмір відшкодування втрат сільськогосподарського 
виробництва, спричинених вилученням сільськогосподарських угідь (рілля) 
земельної ділянки площею 0,0027 га кадастровий номер 
7325080900:02:002:0093, яка розташована за адресою: с. Ворничани, 

Дністровського району Чернівецької області на загальну суму 603,03 грн. 



(шістсот три гривні 03 коп.) згідно розрахунку розміру  втрат 
сільськогосподарського виробництва, проведеного ПП «РІГА». 

2.2. АТ «ЧЕРНІВЦІОБЛЕНЕРГО» сплатити втрати 
сільськогосподарського виробництва за земельну ділянку площею 0,0027 га 
кадастровий номер 7325080900:02:002:0093, яка розташована за адресою:                
с. Ворничани, Дністровського району Чернівецької області на загальну суму 
603,03 грн. (шістсот три гривні 03 коп.) в двомісячний термін з дати 
прийняття даного рішення. 

2.3. Затвердити розмір відшкодування втрат сільськогосподарського 
виробництва, спричинених вилученням сільськогосподарських угідь (рілля) 
земельної ділянки площею 0,0019 га кадастровий номер 
7325089600:03:005:0146, яка розташована за адресою: с. Ярівка (за межами 
населеного пункту), Дністровського району Чернівецької області на загальну 
суму 254,61 грн. (Двісті п’ятдесят чотири гривні 61 коп.) згідно розрахунку 
розміру  втрат сільськогосподарського виробництва, проведеного ПП «РІГА». 

2.4. АТ «ЧЕРНІВЦІОБЛЕНЕРГО» сплатити втрати 
сільськогосподарського виробництва за земельну ділянку площею 0,0019 га 
кадастровий номер 7325089600:03:005:0146, яка розташована за адресою:                 
с. Ярівка (за межами населеного пункту), Дністровського району Чернівецької 
області на загальну суму 254,61 грн. (Двісті п’ятдесят чотири гривні 61 коп.)  
в двомісячний термін з дати прийняття даного рішення. 

2.5. Затвердити розмір відшкодування втрат сільськогосподарського 
виробництва, спричинених вилученням сільськогосподарських угідь (рілля) 
земельної ділянки площею 0,0023 га кадастровий номер 
7325089600:01:001:0334, яка розташована за адресою: с. Ярівка (за межами 
населеного пункту), Дністровського району Чернівецької області на загальну 
суму 286,20 грн. (Двісті вісімдесят шість гривень 20 коп.) згідно розрахунку 
розміру  втрат сільськогосподарського виробництва, проведеного ПП «РІГА». 

2.6. АТ «ЧЕРНІВЦІОБЛЕНЕРГО» сплатити втрати 
сільськогосподарського виробництва за земельну ділянку площею 0,0023 га 
кадастровий номер 7325089600:01:001:0334, яка розташована за адресою:                 
с. Ярівка (за межами населеного пункту), Дністровського району Чернівецької 
області на загальну суму 286,20 грн. (Двісті вісімдесят шість гривень 20 коп.)в 
двомісячний термін з дати прийняття даного рішення. 

 3. Земельні ділянки передати АТ «ЧЕРНІВЦІОБЛЕНЕРГО»  в оренду  

строком  на 7 років. 
4. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативної грошової 

оцінки. 
5. Керівництву АТ «ЧЕРНІВЦІОБЛЕНЕРГО»  провести державну 

реєстрацію договорів оренди земельних ділянок в Державному реєстрі. 
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.ЮЗЬКО). 

 

 

 

 Міський голова               Андрій ДРАНЧУК 


